
LIGNE MAZ002   AIGUEFONDE – FONTALBA – AUSSILLON/MAZAMET

TRANSPORTS
scolaires

COMMUNE POINT D’ARRÊT LMMJV

AIGUEFONDE

1 - LA ROUBINARIÉ 07:05

2 - CHEMIN D’AUPILLAC - Arrêt 07:06

3 - RUE DU VACANT 07:07

5 - AIGUEFONDE

07:10

6 - LES VIGNALS

07:15

7 - LA SEIGNARIÉ

07:17

8 - LACALM

07:18

9 - REDONDAL

07:20

10 - PAGNOL

07:30

11 - BONNECOMBE

07:35

07:45

MAZAMET

COMMUNE POINT D’ARRÊT --M-- LM-JV LM-JV

MAZAMET 12:15 17:15 18:15

LE PETIT CAUSSE 12:28 17:28 18:28

AIGUEFONDE

CHEMIN DES VIGNES 12:29 17:29 18:29

RUE DE LA FERME 12:30 17:30 18:30

RUE DE LA BERGÈRE 12:31 17:31 18:31

FONTALBA - Stade
12:33 17:33 18:33

BONNECOMBE - Collège Jean-Louis Étienne / Lycées Soult/Riess

LA ROUBINARIÉ 12:40 17:40 18:40

CHEMIN D’AUPILLAC - Arrêt 12:41 17:41 18:41

L’ARC 12:43 17:43 18:43

AIGUEFONDE 12:48 17:48 18:48

LES VIGNALS 12:50 17:50 18:50

LA SEIGNARIÉ 12:51 17:51 18:51

CALMON 12:55 17:55 18:55

ROUSSOULP 12:56 17:56 18:56

RUE DES ROSES 12:34 17:34 18:34

RUE DE CALMON 12:35 17:35 18:35

RUE DES CAPUCINES 12:36 17:36 18:36

AUSSILLON

TRANSPORTS SCOLAIRES
2021-2022

Les fiches horaires sont consultables sur le
site de la Communauté d’agglomération de

www.castres-mazamet.fr

 

Communauté d’agglomération de Castres-Mazamet

Espace Ressources
Le Causse Espace d’Entreprises

81115 CASTRES cedex

05 63 71 80 00
agglomeration@castres-mazamet.com

- 
M

is
e 

à 
Jo

ur
 : 

C
om

m
un

au
té

 d
’a

gg
lo

m
ér

at
io

n 
de

 C
as

tr
es

-M
az

am
et

 / 
S

IG
 -

 1
er

 ju
in

 2
02

1

Castres-Mazamet ainsi que les informations
sur le fonctionnement des lignes :

4 - L’ARC

LACALM 12:53 17:53 18:53

•  Correspondance MAZ004 → LacalmC



1 - La Roubinarié

2 - Chemin d’Aupillac - Arrêt

4 - L’Arc

5 - Aiguefonde 6 - Les Vignals
7 - La Seignarié

11 - Bonnecombe

Collège Jean-Louis E�enneCollège Jean-Louis E�enne
Lycées Soult/RiessLycées Soult/Riess

8 - Lacalm

3 - Rue du Vacant

9 - Redondal

10 - Pagnol


	Page 1
	Page 2

